
пРотокол  №  2 
засідання  громадської  ради  при  апараті  Білгород-Дністровського  міськрайонного  

суду  на  2019-2021 роки. 

Дата  проведення : 19.06.2019 р. Місце  проведеннвс  м. Білгород  

Дністровський , вул. Військової  слави, 27; приміщеггня  суду, 

2-ий  іговерх . 

Час  ироведсіпія : 14:30. 

Присугні  на  засіданні : голова  суду  Боярський  U.O. секретар  канцелярії  суду  з  обов'язкампт  
прес-секретаря  Кравченко  1.С. 

представники  від  інститутів  громадськості : 
1. 

	

	Яровий  Олександр  Сергійович  - громадська  організаиія  «Білгорол— 
Дністровське  районне  козацьке  товариство  чорноморського  козагнького  
з'еднання». 

2. Бабенко  Анатолій  Устинович  - громадська  організаиія  «Спілка  
офіцерів  України». 

3. Коломіець  Марія  Володимирівна  - громадська  організація  «Цегг  гр  
польської  культури  « Аккерман» в  Одеській  області». 

4. Квітковеький  Ігор  Олексійович  - благодійна  організація  
«Благодійний  фонд  «Відродження  та  розвитку  м  іста  Білгород-Дністровського ». 

5. Коржеіігко  Віталій  Вікторович  - громадське  об'еднання  «Товариство  
відродження  та  розвитку  Білгорода  — дністровського». 

б. 	Кузьменко  Михайло  Борисович  - громадська  організація  « Білгород  
- Дністровський  яхт-клуб». 

7. Монарі  OneF Георгійович  - громадська  організація  МСТК  « ВІРАЖ». 
8. Сиротюк  Ігор  Васильович  - Білгород  -- Днісгровська  райоггна  

організація  українського  товариства  мисливців  та  рибалок  
9. Череващенко  Віктор  Миколайович  - громадська  спілка  

«Підприемці  Одеської  області  «Правозахисник». 
10. Сикманов  Олександровыч  Станіславович  — громадська  організація  

«Учасників  антитерористичної  операиії  «Захист» в  м. Білгород-Дністровський  та  
Білгород-Дністровському  райоггі». 

11. Омельченко  Сергій  Миколайовгіч  - громадська  організаиія  «Захист  
інтересів  бізнесу». 

12. Калінін  Анатолій  Васильович  - громадська  організація  « Білгород-
Дністровський  тенісний  клуб  «Пазгьмира». 

13. Маленков  Миколай  Михайлович  - Білгород-Дністровське  міське  
національно -культурне  о6еднання  громадян  «Білор  

14. Каланжов  Владислав  Іванович  . 
«Українська  спілка  з  прав  людини» 

15. Дембновецька  Тетяна  Михайлівна  
«Рибалки  Дністра  та  Дніс  гровського  лиману». 

Порядок  денний  
громадської  ради  при  апараті  Білгород-Дністровського  місьі.раііоиного  суду  на  
2019-2021 роки: 
1. Про  обрання  лічильної  комісії  засідання  громадської  ради. 

1.1. Визначення  кількісного  складу  
1.2. Визначення  персона  іьного  складу  
2. Про  обрання  головугочого  та  секретаря  на  пергііому  засіданні  громадської  рали  ііри  апараті  
Білгород-Дністровського  міськрайонного  суду  
3. Затвердження  Положення  про  громадську  раду  при  апараті  Білгород- Дністровського  

усь». 
громадське  об'сднання  

громадська  організація  

міськрайонного  суду  та 
 

Регламенту  громадської  ради  апараті  Білгород-Дніс  гровського  
міськрайонного  суду. 



4. Затвердження  бланку, штампу  та  посвідчення  членів  громадської  ради  при  апараті  Білгород - 

Дністровського  міськрайонного  суду. 

5. Обрання  голови  громадської  ради  при  апараті  Білгород-Дністровського  міськрайогтного  сиду  

на  2019-2021 роки: 

5.1. Визначення  способу  голосування . 

5.2. І7роведення  голосування  визначеним  способом . 

5.3. Лідрахунок  голосів  лічильною  комісіею. 

5.4. Оголошення  результатів  голосування  лічильною  комісісго . 

б. Обрання  голови  секретаріату  громадської  ради  апараті  Білгорол- Днісгровського  

міськрайонного  суду  на  2019-2021 роки. 

7. Визначення  комітетін  громадської  ради  при  апараті  Білгород-Днісгровського  міськрайонного  

суду  на  2019-2021 роки. 

8. Обрання  заступника /заступників  голови  громадської  ради  при  апараті  Білгорол -

Дністровського  міськрайонного  суду  на  2019-2021 роки: 

8.1. Визначення  та  обрання  персонального  складу  голів  комітетін. 

9. Різне. 

Слухали  по  першому  питанню: 
Квітковський  І.О.: зазначив, тцо  для  подальигого  засідання  необхідно  обрати  лічильну  
комісію. 
Яровий  О.С. запропонував  визначиги  чисельну  кількісгь  лічильної  комісії  засідання  з  2-х  осіо . 

Голосували : За  - 14, проти  - немае, утримались  - 1. 
Вирішили: визначити  чисельну  кількість  лічильної  комісії  засідання  з  2-х  осіб. 
Слухал  и  : 
Яровий  О.С. запропонував  кандипатуру  Сикманова  О.С. в  лічильну  комісію  засідання . Впст~ пилЕі: 
Сикманов  О.С.. який  дав  свою  особисту  згоду  на  обрання  в  лічильну  комісію  засілання . 
Голосували : За  - 14, ггроти  - немае, утримались  - 1. 
Вирішили : включити  Сикманова  О.С. в  лічильну  комісііо  засідання. 
Слихалп: 
Сикманова  О.С., який  запропонував  кандидатуру  Бабенко  А.У. в  лічильну  комісію  засідання . 

Виступили: 
Бабенко  А.У., який  дав  свою  особисту  згоду  на  обрання  в  лічильну  комісію  засіланггя . 

Голосували : За  - 14. праги  - немае. утримались  - 1. 

Вирішили: включити  Бабетгко  А.У. в  лічильну  комісію  засідання . 

Слухали  по  другому  питанню: 
Слухали: Сикманов  О.С. запропонував  обрати  головуючим  засідання  Квітковського  І .О. 

Виступили : 
Квітковський  І.О., який  дав  свою  особисту  згоду  на  обраиігя  г  оловуючим  ;асілания . 

Голосували : За  - 14, проти  - немае, утримались  - 1. 
Вирішили: обрати  головуючим  засідання  Квітковського  Т.О. 
Слухали: Квітковський  1.0. запропонував  обрати  секретарем  засідання  Череватпенко  13.М. 

Виступили: 
Череващенко  В.М., який  дав  свою  особисту  згоду  на  обрання  секретарем  засідання . 

Голосували : За  - 14, про•ги  - немае, утримались  - 1. 
Вирішили: обрати  секретарем  засідання  Череващенко  В.М. 

Слухали: 
Квітковський  І,О. запропонував  розглянути  порядок  денний  подальтПого  засілапни  та  виесги  
членами  свої  зауваження  та  пропозиції: 
Заува>кеннь  та  пропозигній  в  гюрядок  денний  иода,гыггог  о  засі1наппя  ггс  па.нійги:го. 

Слухали  по  третьому  питанню: 
Квітковський  1 .О. наголосив, що  Положеттгтя  при  апараті  Білгород-дністровського  
міськрайонного  суду  було  розроблено  з  урахуванням  вимог  ПКМУ  N 996 зі  змінами  ві1н  



07.05.2019 року. Всім  членам  напередодні  засідання  було  надано  для  озІІайомления  і  гопіи  

прошу  падати  свої  зауваження  та  пропозиції. 
Зауважень  та  пропозицій  в  Положення  про  Громадську  раду  ІІри  апараті  Ііілгород-
Дністровського  міськрайонного  суду  не  надійшло. 
Голосували: За  14, проти  - немае, утримались  - 1. 
Вирішили: схвалити  Положення  про  Громадську  раду  при  апараті  Білгорол- Дністровського  

міськрайонного  суду  на  2019-2021 роки  в  цілому. Квітковський  Т.О  тІаголосив. Іцо  1'сі';ІамеНТ  

Грома;Lської  ради  при  апараті  Білгород- Дніссровського  міськрайоІиІого  сулу  Іга  20 І  9-
202 Іроки  було  розроблено  з  урахуванням  регуляторної  полггики  Законодавства  України. 

Всім  членам  напередодні  засідання  було  надано  для  ознайомлення  і  тому  прошу  надати  свої  
зауваження  та  пропозиції. 
Зауважень  та  пропозицій  в  Регламент  Громадської  ради  при  апараті  Білгорол-

ДНІСТровСЬКоГо  мІСЬКрайоНИОГо  суду  на  2О19-2021 роКИ  Не  НадІИ[ІІ;Іо. 

Голосували: За- 15, проти  - немае, утримanись  - немае. 
Вирішили: ехвали  ги  Регламент  Громадської  при  апараті  b iјi горол-Дн  істровс  ько  ГО  
міськрайонного  суду  на  2019-2021 роки  в  цілому. 

Слухали  по  четвертому  питанню: 
Черенащенко  В.М. наголосив, що  напередодні  до  засідання  І  рома'1ської  при  апаригі  
Білгород-Дністровського  міськрайонного  суду  на  розгляд  було  надаІІо  декілька  варіангів  
блаІи<у  І  ромадської  ради  ш•гамп  та  зразок  посвідчення  і  тому  прошу  палаги  свої  заивамснІія  
та  пропозиції. 
Виступив: Яровий  О.С. зауважив, що  більш  прийнятним  2-ий  варіант  бланку. Голосували: За  
- 14. проти  - немае, утримanись  - 1. 
Вирішили: схвалити  варіант  №  2 бланку, штамп  та  зразок  посвідчення  члеІІів  Громалської  
ради  при  апараті  Білгород-Дністровського  міськрайонного  суду  на  2019-2021 роки  в  цілому. 

Слухали  по  п'ятому  питанню: 
Сикманов  О.С. запропонував  проводити  відкрите  голосування  при  обранні  голови  
Громадської  при  апараті  Білгород-Дністровського  міськрайонного  суду. 
Голосували: За  - 15, проти  - немае, утримanись  - немае. 
Вирішили: проводити  відкрите  голосування  при  обранні  голови  Громадської  при  апараті  
Білгород-Дністровського  міськрайонного  суду. 
Слухали: Сикманов  О.С. запропонував  кандидатуру  Квітковського  1.0. па  посаду  голови  
Громадської  при  апараті  Білгород-Дністровського  міськрайІоиного  cy;Ly. Виступили: 
Квітковський  I.U., який  дав  свою  особисту  згоду  на  обрання  на  посалу  голови  І  рома;Іської  
при  апараті  Білгород-Дністровського  міськрайонІого  суду. 
Голосували: За  - 14, проти  - немае, утримanись  - 1. 
Вирішили: обрати  на  посаду  голови  Громадської  при  апараті  Білгород- Дністровського  
міськрайонного  суду  Квгтковського  Т.О. 

Слухали  по  шостому  питанню: 
Слухали: Квітковський  І.О. запропонував  обрати  голову  секретаріату  Громадської  ради  
при  апараті  Білгород-Дністровського  міськрайонного  суду  Череващенко  В.М. Виступили: 
Черенащенко  В.М., який  дав  свою  особисту  згоду  на  обрання  на  посаду  голови  секрстаріату  
Громадської  ради  при  апараті  Білгород-Дністровського  міськрайонного  суду. 
Голосували: За  - 15, проти  - немае, утримanись  - немае. 
Вирішили: обрати  на  посаду  голови  секретаріату  Громадської  ради  при  апараті  Бі.ггород-
Дністровського  міськрайонІого  суду  Череваи[енко  В.М. 

Слухали  по  сьомому  питанню: 
Слухали: Квігковський  І.О. запропозІував  визначити  насгупні  комггсті  ГроNіалської  ра;пІ  при  



w 

апараті  Білгород-Дністровського  міськрайонного  суду  на  період  2019-2021 роки: 

1. Комітет  з  питань  цивільних  та  адміністративних  справ. 

2. Комітет  з  питань  кримінальних  справ. 

3. Комітет  з  питань  взаемодії  з  громадськістю  та  ЗМІ . 

Голосували : За  - 15, проти  - немае, утримались  - иемає. 

Вирішили: створити  наступні  комітеті  Громадської  ради  при  апараті  Білгород-

Дністровського  міськрайонного  суду  на  період  2019-2021 роки: 

1. Комітет  з  питань  иивільних  та  адміністративних  справ. 

2. Комітет  з  питань  кримінальних  справ. 

3. Комітет  з  питань  взаемодії  з  громадськістю  та  ЗМІ. 

Слухали  по  восьмому  питанню: 

Квітковський  І .О. запропонував  кандидатуру  Кузьменко  М.Б  на  заступника  голови  

Громадської  ради  при  апараті  Білгород-Дністровського  міськрайонного  суду  гга  період  2() 1 9- 

2ОІ2Іроки. 

Виступили : Кузьменко  М.І;., який  дав  свою  особисту  згоду  на  обрапня  на  посаду  заступника  

голови  Громадської  при  апараті  Білгород-Дністровського  міськрайонного  суду. 

Голосували : За  - 15, проти  - немае, утримались  - немае. 

Вирішили: обрати  на  посаду  заступника  голови  Громадської  при  апараті  Білі  оро.і- 
Дністровського  міськрайонного  суду  Кузьменко  Михайла  Борисовича . 
Слухали: Квітковський  І.О. запропонував  визначити  наступний  персональний  скла;г  го:іів  
ком  і  теті  в: 

1. Кузьменко  М. Б. - комітет  з  питань  цивільі •іих  та  адміністративних  справ. 

2. Каланжов  В.І . - комггет  з  питань  кримінальних  справ. 

3. Коломіець  М. В.- комітст  з  питань  взаемодії  з  громадськістю  та  ЗМІ . 

Голосували : За  - 14. проти  - немае, утримались  - 1. 

Вирішили: 

1. Обрати  на  посаду  голови  комітету  з  питань  цивільних  та  адміністративних  справ  
Громадської  ради  при  апараті  Білгорол-Дгпстровського  міськрайонного  суду  
Кузьменко  М. Б. 

2. Обрати  на  посаду  голови  комітету  з  питань  кримінальних  справ  Громадської  радіз  пріз  
апараті  Білгород-Дністровського  міськрайонного  суду  Каланжова  ІЗ.І . 

З. Обрати  на  посаду  голови  комітету  з  питань  взаемодії  з  громадськістю  та  ЗМ1 

Громадської  ради  при  апараті  Білгород-Дністровського  міськрайогггюго  суду . 

Коломіець  М. В., 

Слухали  по  дев'ятому  питанню  
Слухали: голову  суду  Боярсь<ого  О.О. який  запропонував  для  покраицсіиія  робогіі  га  
оперативного  реагування  необхідна  президія, до  складу  президії  визначити  5 осіб. а  саме: 

1. Голову  громадської  ради  - Квітковського  І.О. 

2. Зам. Голови  громадської  ради. голову  комітету  - Кузьменко  М.Б. 

З. Голову  секретаріату  - Череващенко  В.М. 

4. Голову  комітету  - Каланжова  В.І. 
5. Голову  комітету  - Коломіець  М.В. 

Голосували : За  - 14, проти  - немае, утримались  - 1. 

Квітковський  І.О. запропонував  закрити  збори  та  ггерейти  до  неформальіюго  спілкуваіпія . 

Голосували : За  - 13, проти  - немае, утримались  - 2. 

Головуючий  
Секретар  

Квітковський  І.О. 
Череващенко  В.М. 


